
WÓJT
GMINY JAŚLISKA

ZARZĄDZENIE NR 54/10
WÓJTA GMINY JAŚLISKA

z dnia 30 lipca 2010 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późno zm.), art. 257 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ), pisma
Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie znak: F.VI-3011-l/80/l0
z 15.07.2010 r., oraz uchwał: Nr II/14/l0 Rady Miejskiej w Dukli pełniącej funkcję Rady
Gminy Jaśliska z dnia 27 stycznia 2010 roku i uchwały zmieniającej Nr III/18/l0 Rady
Miejskiej w Dukli pełniącej funkcję Rady Gminy Jaśliska z dnia 18 lutego 2010 roku
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2010 rok zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2010:
1) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 5.272,00 zł. zgodnie z tabelą m l.
2) Tabela m 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza o,oe 5272,00 5272,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów O,OC 5272,00 5272,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację O,OC 5272,00 5272,00
r,vłasnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

4857997,061 5272,0014863269,061

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2010:
1) Dokonać zmniejszenia wydatków o kwotę 2.500,00 zł. zgodnie z tabelą m 2.
2) Dokonać zwiększenia wydatków o kwotę 7.772,00 zł. zgodnie z tabelą m 2.
3) Tabela m 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata iwychowanie 2152 3~t;06 ,o,oe 2152377,06

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7500,00 O,OC 7500,00

3250 Stypendia różne 4000,00 - 2 500,00 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 1 500,00 2500,00 4000,00służby cywilnej

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 94134,00 5272,00 99406,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 5272,00 5272,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów O,OC 5272,00 5272,00

5552 587,061 5272,001 5557859,061


